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5 e KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr.serie 00108

AUTORIZIM
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot.370/3, daté 15/08/2018

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr.5, daté 14/08/2018

Emri i subjektit : “GENERAL GREEN ENERGY” SH.P.K.
[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA : Nr.QKR (NIPT) L81310062A
Baseni Ujor : DRIN-BUNE

Qarku DIBER

Bashkia/ Njésia Administrative: DIBER / TOMIN / DOHOSHISHT

Koordinatat e veprés s€ marrjes : X -4454061.915; Y- 4616942.300; Z- +695.5 m;
Koordinatat e godinés sé centralit: X - 44 50 959.915; Y- 4613902.593; Z- +493 m;

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do t€ pérdoret uji:. Miratim né parim pér pérdorim té& burimit ujor
Pérroii Peshkopis€ , pér ndértimin e H/C DOHOSHISHT.

Prurja mesatare : Qmes = 1.2 m*/sek;
Prurja ekologjike: Qekol= 0.165 m?*/sek;
Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim: Qllog =1.39 m?¥/sek;

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) 1.39 m?/sek  dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet:

N&é Pérroin e Peshkopisé.
Vendi i shkarkimit té ujrave t€ pérdorura: X - 44 50 959.915; Y -4613902.593; Z-+493 m;

Sipérfaqja e tokés me t€ cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e yjitjes) (ha) Nuk ka.
Kufizime n€ ushtrimin e veprimtaris€ (nése ka): T& mos kufizohet furnizimi me ujé té pijshém,
nevojat e bujqésisé né zoné dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.

Periudha e vlefshmérisé:  13. 08. 2019.






